教育委員会議事録（概要版）

期 日 令和５年３月１０日（金）

午後 4時

場 所 役場３階 Ａ会議室

１ 開会及び閉会に関する事項

    開会 16時 00分      閉会 16時 20分

２ 出席者

別府宗光教育長 児玉和子教育長職務代理者 花車明子委員 羽田野由美委員

伊藤寛人委員

（教育総務課）

宮本芳幸課長、中倉対策監、安保指導主事

（生涯学習課）倉永課長

３ 欠席者 なし

４ 傍聴人 なし

５ 会議の内容

  １ 開会ならびに教育長あいさつ

  ２ 会議録署名委員の指名（児玉、羽田野）

６ 議  事

・議案第７号 新富町立小・中学校教職員人事異動について

        全員一致で承認。

次回、定例教育委員会を３月２２日（木）９時に決定し、閉会